
Mirków: Remont i docieplenie elewacji wraz z kolorystyką budynku 

Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Kawalerów Orderu Uśmiechu 

w Mirkowie cz. 1- budynek od strony ul. Mickiewicza 

Numer ogłoszenia: 237123 - 2013; data zamieszczenia: 08.11.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 218711 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mirkowie, ul. Juliusza Słowackiego 17, 55-

095 Mirków, woj. dolnośląskie, tel. 0-71 315 10 30, faks 0-71 315 10 30. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka budżetowa nie posiadająca osobowości prawnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont i docieplenie elewacji wraz z 

kolorystyką budynku Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Mirkowie 

cz. 1- budynek od strony ul. Mickiewicza. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest remont i docieplenie 

elewacji wraz z kolorystyką budynku Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Kawalerów Orderu 

Uśmiechu w Mirkowie cz. I - budynek od strony ul. Mickiewicza. 2. W zakres prac, o których mowa w 

ust. 1 wchodzą następujące obowiązki Wykonawcy: 2.1. ROBOTY ROZBIÓRKOWE TJ. DEMONTAŻ: 

Parapetów okiennych, Istniejących rur spustowych, Instalacji odgromowej (do ponownego montażu), 

Wszelkich przewodów i osłon instalacji, tablic informacyjnych, opraw oświetleniowych (do ponownego 

montażu), Odspojonych fragmentów tynku, Istniejącej okładziny z płytek klinkierowych w strefie 

cokołowej, Istniejącego gzymsu na łączniku, Istniejącej obudowy drewnianej zadaszenia wejścia 

głównego, łącznika i dobudówki; Istniejących krat okiennych i drzwiowych (do ponownego montażu). 

2.2. ROBOTY REMONTOWE TJ.: Wykonanie termomodernizacji ścian budynku, montaż parapetów 

oraz rur spustowych, wykonanie obróbek blacharskich, ponowny montaż instalacji odgromowej, 

wypełnienie szczelin i pęknięć w ścianach murowanych, tynkowanie ścianek okalających zejścia do 

piwnicy. 3. Szczegółowy zakres i przedmiot zamówienia opisany jest w dokumentacji projektowej 

wykonanej przez ARCHIMMODICUS S.J. Mariusz Fabjanowski, Grzegorz Kędzierski, ul. Kluczborska 

13/1A, 55-323 Wrocław, tj. w: a) projekcie technicznym; b) projekcie wykonawczym; c) specyfikacji 

technicznej wykonania i odbioru robót (zwanej dalej w treści SIWZ również STWIOR; d) przedmiarze 

robót; będących załącznikami do niniejszej SIWZ. 4. Wykonawca zobowiązany jest wykonać roboty 

szczegółowo wyszczególnione w przedmiarze robót wskazanym w ust. 3 lit. d, w ilości w nim 

wskazanej (przedmiar dotyczy tylko budynku od strony ul. Mickiewicza). Przedmiar robót jest wiążący 

dla Wykonawcy w całości. 5. Projekt techniczny, projekt wykonawczy oraz STWIOR obejmują opis 



sposobu wykonania i odbioru remontu kompleksu trzech budynków, na który składają się budynek od 

strony ul. Mickiewicza, budynek od strony ul. Słowackiego oraz łącznik pomiędzy ww. budynkami. Ww. 

dokumenty są wiążące dla Wykonawcy tylko w zakresie, w jakim dotyczą budynku od strony ul. 

Mickiewicza. Roboty będą bowiem wykonywane przez Wykonawcę tylko w obrębie ww. budynku.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.21.10.00-9, 45.11.00.00-1, 45.11.11.00-

9, 45.26.24.23-2, 45.32.40.00-4, 45.40.00.00-1, 45.26.25.22-6, 45.26.13.20-5, 45.26.23.20-0, 

45.32.00.00-6, 45.32.10.00-3, 45.26.10.00-4, 45.26.11.00-5, 45.42.00.00-7, 45.42.10.00-4, 

45.42.11.00-5, 45.44.00.00-3, 45.44.20.00-7, 45.44.21.00-8, 45.45.00.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.11.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Marcin Grabowski EM-BUD Przedsiębiorstwo Budowlane, ul. Słoneczna 10, 56-420 Bierutów, 

kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 115382,65 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 119085,39 

 Oferta z najniższą ceną: 119085,39 / Oferta z najwyższą ceną: 119085,39 

 Waluta: PLN. 

 


